
Inscritos por campeonato

Código de prueba Padre  ↑Prueba Marca de InscripciónAtleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad

60m MASC. PCM UNAX GOÑI VILLAR ESP

M LUKAS LLORENS CATENA ESP

M UNAI TOMASENA ASURMENDI ESP

M HARITZ URTASUN BARKOS ESP

M LUCCA BALEN CRUCHAGA ESP

M PABLO GRACIA ALONSO ESP

M MIGUEL ARELLANO ZUBIRIA ESP

M DANIEL GONZALEZ NANCLARES ESP

M ANER NAVARRO MOLINA ESP

M TELMO ARRASTUA ALEIXANDRE ESP

M MIKEL ECHAURI URTASUN ESP

M HUGO ROMERA MOLERES ESP

M LUCAS PEREZ LANDERER ESP

M OIER HUICI MUÑOZ ESP

M SUBHAN ALI ESP

M ENEKO GORRAIZ GARCIA ESP

M ADUR VIEDMA ALDAZ ESP

M INDAR IGARRETA BIZKAI ESP

M OIHAN IZQUIERDO ABADIA ESP

M AARON HERNANDEZ GIL ESP

M IBAI GARCIA  BEAUMONT ESP

M JON VILLAMARÍN ERRO ESP

M ASIER URDANOZ SANZ DE GALDEANO ESP

M OIHAN VIEDMA ALDAZ ESP

M HUGO TABAR MONTOYA ESP

M AIMAR PIÉROLA GUTIÉRREZ ESP

M SAMUEL JUÁREZ ORRIO ESP

M LUCAS CRUCEIRA IRAÑETA ESP

M DANIEL MENDOZA GARAYOA ESP

M PEDRO IBÁÑEZ ZUFÍA ESP

M DANIEL CASIMIR FERNÁNDEZ ESP

M ENEKO RETA LOPEZ ESP

60m vallas (0,84) MASC. PCM UNAX GOÑI VILLAR ESP

M UNAI TOMASENA ASURMENDI ESP

M HARITZ URTASUN BARKOS ESP

M LUKAS LLORENS CATENA ESP

M HUGO ROMERA MOLERES ESP

M TELMO ARRASTUA ALEIXANDRE ESP

M SUBHAN ALI ESP



M OIER HUICI MUÑOZ ESP

M LUCAS PEREZ LANDERER ESP

M ENEKO GORRAIZ GARCIA ESP

M ADUR VIEDMA ALDAZ ESP

M OIHAN IZQUIERDO ABADIA ESP

M INDAR IGARRETA BIZKAI ESP

M DANIEL GONZALEZ NANCLARES ESP

M ENEKO RETA LOPEZ ESP

M AIMAR PIÉROLA GUTIÉRREZ ESP

Altura MASC. PCM HARITZ URTASUN BARKOS ESP

M UNAX GOÑI VILLAR ESP

M UNAI TOMASENA ASURMENDI ESP

M LUKAS LLORENS CATENA ESP

M MIGUEL ARELLANO ZUBIRIA ESP

M MIKEL ECHAURI URTASUN ESP

M PABLO GRACIA ALONSO ESP

M JON VILLAMARÍN ERRO ESP

M ASIER URDANOZ SANZ DE GALDEANO ESP

M DANIEL CASIMIR FERNÁNDEZ ESP

Longitud MASC. PCM UNAX GOÑI VILLAR ESP

M UNAI TOMASENA ASURMENDI ESP

M LUKAS LLORENS CATENA ESP

M HARITZ URTASUN BARKOS ESP

M LUCAS PEREZ LANDERER ESP

M MIGUEL ARELLANO ZUBIRIA ESP

M MIKEL ECHAURI URTASUN ESP

M ANER NAVARRO MOLINA ESP

M LUCCA BALEN CRUCHAGA ESP

M PABLO GRACIA ALONSO ESP

M OIER HUICI MUÑOZ ESP

M AARON HERNANDEZ GIL ESP

M OIHAN IZQUIERDO ABADIA ESP

M ASIER URDANOZ SANZ DE GALDEANO ESP

M IBAI GARCIA  BEAUMONT ESP

M OIHAN VIEDMA ALDAZ ESP

M SAMUEL JUÁREZ ORRIO ESP

M XABIER LANDER LIZARRAGA ESP

M DANIEL CASIMIR FERNÁNDEZ ESP

M ENEKO RETA LOPEZ ESP

M PEDRO IBÁÑEZ ZUFÍA ESP

M LUCAS CRUCEIRA IRAÑETA ESP

M AIMAR PIÉROLA GUTIÉRREZ ESP

M XABIER LARRALDE GOROSQUIETA ESP

60m FEM. PC F ALBA IZCO GARCIA ESP

F ANE BOTE TIRAPU ESP



F JUNE ROJO PEREZ ESP

F AMAIA AMATRIAIN PASCUAL ESP

F CAROLINA DE FIGUEIREDO TONINI ESP

F MALEN SUBIZA LOPEZ ESP

F PAOLA VIGOR ALCALA ESP

F MAITE SUESCUN GOÑI ESP

F UXUE GURUTZIAGA SOLA ESP

F AITANA MOLINERO COZAR ESP

F IRATI MARTIN MAULEON ESP

F SAYOA VALCARCEL LUQUIN ESP

F ALISSON JULIETH LARA JANCKO ESP

F CANDELA PEREZ GOMEZ ESP

F ALMA CORDELIER LOBERA ESP

F BEGA ROMERA MOLERES ESP

F SARA RIVADENEIRA HERRERA ESP

F DANIELA PASCUALENA ESP

F MAIALEN SANCHEZ RIVAS ESP

F IRUNE LARRAYA LOPEZ ESP

F NAHIA ECHEVERRIA BILBAO ESP

F LEYRE CABELLO VELAZ ESP

F MENCIA DOMINGUEZ FLORIDO ESP

F UXUE ELIZALDE ECHEVERRIA ESP

F AFRIKA HUARTE RECALDE ESP

F BERTA PUÑAL NAVARRO ESP

F JAZMIN DELLA BIANCA ESP

F CLAUDIA IZCO SUAREZ ESP

F JUNE MENDIBURU LAREQUI ESP

F NAHIA RUIZ MORENO ESP

F MADDI ETXEBERRIA LUJAMBIO ESP

F IRAIA MARTINEZ DE LIZARRONDO URRA ESP

F AIMARA RODRIGUEZ GOMEZ ESP

F LEXURI ARRIZABALAGA AGUILERA ESP

F SARA ZABALZA GOÑI ESP

F IRADI GARDE MARTINEZ DE IRUJO ESP

F MAIALEN GARDE MARTINEZ DE IRUJO ESP

F DANIELLA OSIFO FESTUS ESP

F AMAIA ZARRAZKIN LAUROBA ESP

F EIDER VARAS ARINA ESP

F ERIKA AYÚCAR ASURMENDI ESP

F ADATS URDIAIN LOPEZ ESP

F NAHIA MURUZABAL CHOCARRO ESP

F MARINA SANCHEZ-CASTRO GARCIA ESP

F MARIA RECLUSA OLIVAR ESP

F LOREA BERGERA GORRICHO ESP

F EIDER GARCIA LEGARDA ESP



F ITSASO DUQUE GOMEZ ESP

F OIHANE PRIEGO ABETE ESP

F NAIA GALAR SANCHEZ ESP

F SHIARA GURREA CANO ESP

F NAIARA SANCHEZ MARTINEZ ESP

F IRIA GRANDAS PREBOSTE ESP

F MAIDER CASAJÚS ARIZ ESP

F MARIA MACUA MURUZABAL ESP

F MAIDER GONZALEZ VELAZ ESP

F IRATI SARRIES YUBERO ESP

F ANE SENOSIAIN ARAGÓN ESP

F MAITANE ARBIZU ALONSO ESP

F SOFÍA ROJO RUIZ ESP

F MARINA INDURAIN SANZ ESP

F SOFIA ARIAS CASTEJON ESP

F LEYRE GARCÍA FERNÁNDEZ ESP

F SOFIA BULGARU LEBEDYEVA ESP

F NICOLE AGUIRRE GARCIA ESP

F EMMA REUX BALAGUER ESP

F NAROA GONZÁLEZ BERGASA ESP

F AINHOA VAZ BELZUNEGUI ESP

F LEIRE ZABALZA EGEA ESP

F RUTH LOPEZ IRIARTE ESP

F ALAITZ ORQUIN ALONSO ESP

F ALAIA LUKIN BARAIBAR ESP

F ANNE GARCIA- FALCES OSES ESP

F MALEN REY URIBETXEBERRIA ESP

F ENARA VILLANUEVA MARTÍNEZ ESP

F ELENA ALLÍ GARCÍA ESP

F LOREA AJONA ARBUNIES ESP

F NAIARA GORRAIZ PEREZ ESP

F UXUE MUXIMA AZULAY DOMEÑO ESP

F AITANA BENÍTEZ ORTIGOSA ESP

F CELIA BENTHAM OSES ESP

F MADDI DUCAY BARBERENA ESP

F NAIA SAN MARTÍN CASTILLO ESP

60m vallas (0,762) FEM. PCF LEXURI NUIN ALZUETA ESP

F MALEN REY URIBETXEBERRIA ESP

F MADDI DUCAY BARBERENA ESP

F NAIARA DESCARGA ALANDES ESP

F SAIOA SAAVEDRA CASADO ESP

F EIDER IRISARRI IGEA ESP

F NAROA GONZÁLEZ BERGASA ESP

F RUTH LOPEZ IRIARTE ESP

F OLAIA PINTADO ROJAS ESP



F DANIELA MARTÍNEZ MARIN ESP

F JUNE SOTO IBARROLA ESP

F LEIRE ZAZPE OROZ ESP

F LEIRE RIVAS MARTÍN ESP

F NOA TAPIA CASTILLO ESP

F ENARA VILLANUEVA MARTÍNEZ ESP

F JULIA LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI ESP

F ALAITZ ERASO ARANDIGOYEN ESP

F ITSASO CASADO CAMACHO ESP

F LOREA AJONA ARBUNIES ESP

F NAIA SAN MARTÍN CASTILLO ESP

F LEIRE ZABALZA EGEA ESP

F LARA SANZ DE ACEDO MOSÉN ESP

F ALAITZ ORQUIN ALONSO ESP

F UXUE MUXIMA AZULAY DOMEÑO ESP

F NAIARA GORRAIZ PEREZ ESP

F PAULA MAESTRE MONREAL ESP

F IRUNTZE ANOCIBAR URBIOLA ESP

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALF CAROLINA DE FIGUEIREDO TONINI ESP

F 11.08 AMAIA AMATRIAIN PASCUAL ESP

F 12.70 JUNE ROJO PEREZ ESP

F MAITE SUESCUN GOÑI ESP

F UXUE GURUTZIAGA SOLA ESP

F ALBA IZCO GARCIA ESP

F 12.00 MALEN SUBIZA LOPEZ ESP

F 11.50 PAOLA VIGOR ALCALA ESP

F 11.12 ANE BOTE TIRAPU ESP

F SAYOA VALCARCEL LUQUIN ESP

F IRATI MARTIN MAULEON ESP

F AITANA MOLINERO COZAR ESP

F ALMA CORDELIER LOBERA ESP

F 10.72 HAPPY ISAAC OSARO ESP

F 12.60 AFRIKA HUARTE RECALDE ESP

F MAIALEN SANCHEZ RIVAS ESP

F 11.76 CLAUDIA BERLANGA HUARTE ESP

F 12.30 BEGA ROMERA MOLERES ESP

F 11.50 MENCIA DOMINGUEZ FLORIDO ESP

F LEYRE CABELLO VELAZ ESP

F NAHIA ECHEVERRIA BILBAO ESP

F IRUNE LARRAYA LOPEZ ESP

F CLAUDIA IZCO SUAREZ ESP

F JUNE MENDIBURU LAREQUI ESP

F 12.00 MAIALEN GARDE MARTINEZ DE IRUJO ESP

F 11.88 EIDER VARAS ARINA ESP

F SARA ZABALZA GOÑI ESP



F 13.20 LEXURI ARRIZABALAGA AGUILERA ESP

F 11.70 DANIELLA OSIFO FESTUS ESP

F 12.50 IRADI GARDE MARTINEZ DE IRUJO ESP

F ADATS URDIAIN LOPEZ ESP

F 12.07 AMAIA ZARRAZKIN LAUROBA ESP

F 11.84 ERIKA AYÚCAR ASURMENDI ESP

F NAHIA MURUZABAL CHOCARRO ESP

F LOREA BERGERA GORRICHO ESP

F EIDER GARCIA LEGARDA ESP

F 11.50 MAIDER GONZALEZ VELAZ ESP

F ALICIA RUIZ ANDUEZA ESP

F BERTA PUÑAL NAVARRO ESP

F 12.18 SOFÍA ROJO RUIZ ESP

F 10.80 OIHANE PRIEGO ABETE ESP

F 11.70 MAIDER CASAJÚS ARIZ ESP

F 12.51 IRATI SARRIES YUBERO ESP

F 13.70 MAITANE ARBIZU ALONSO ESP

F 13.40 ANE SENOSIAIN ARAGÓN ESP

Pértiga FEM. PCF DANIELLA OSIFO FESTUS ESP

F SOFIA ARIAS CASTEJON ESP

F ALICIA RUIZ ANDUEZA ESP

F ADRIANA TIRAPU IRIARTE ESP

F ANE SENOSIAIN ARAGÓN ESP

F MAITANE ARBIZU ALONSO ESP

Triple Salto FEM. PCF CAROLINA DE FIGUEIREDO TONINI ESP

F AMAIA AMATRIAIN PASCUAL ESP

F ANE BOTE TIRAPU ESP

F UXUE GURUTZIAGA SOLA ESP

F PAOLA VIGOR ALCALA ESP

F MAIALEN SANCHEZ RIVAS ESP

F ALBA IZCO GARCIA ESP

F JUNE ROJO PEREZ ESP

F IRATI MARTIN MAULEON ESP

F SAYOA VALCARCEL LUQUIN ESP

F AITANA MOLINERO COZAR ESP

F ANE SENOSIAIN ARAGÓN ESP

F CANDELA PEREZ GOMEZ ESP

F HAPPY ISAAC OSARO ESP

F SARA RIVADENEIRA HERRERA ESP

F ALISSON JULIETH LARA JANCKO ESP

F LEYRE CABELLO VELAZ ESP

F MENCIA DOMINGUEZ FLORIDO ESP

F UXUE ELIZALDE ECHEVERRIA ESP

F BERTA PUÑAL NAVARRO ESP

F IRAIA MARTINEZ DE LIZARRONDO URRA ESP



F AIMARA RODRIGUEZ GOMEZ ESP

F MADDI ETXEBERRIA LUJAMBIO ESP

F ALICIA RUIZ ANDUEZA ESP

F MAIDER GONZALEZ VELAZ ESP

F SOFIA ARIAS CASTEJON ESP

F NAIA GALAR SANCHEZ ESP

F ITSASO DUQUE GOMEZ ESP

F ADRIANA TIRAPU IRIARTE ESP

F PAULA GOÑI IRIARTE ESP

F MARIA MACUA MURUZABAL ESP

F OIHANE PRIEGO ABETE ESP

F IRATI SARRIES YUBERO ESP

F NAIARA SANCHEZ MARTINEZ ESP



Club participación listados Categoría licencia

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Atletismo Barañain U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Atletico Iranzu U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Hiru-Herri U14M

At. Ardoi U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M



Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

At. Ardoi U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Valdizarbe-GANA U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Atletismo Barañain U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Hiru-Herri U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Atletico Iranzu U14M

At. Ardoi U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Hiru-Herri U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

Grupompleo Pamplona At U14M

U14M

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F



Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Ruizca - Ribera Atletico U14F

Atletismo Barañain U14F

Atletismo Barañain U14F

Atletismo Barañain U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Atletico Iranzu U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Atletico Iranzu U14F

Atletico Iranzu U14F

Atletico Iranzu U14F

Atletico Iranzu U14F



Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Filial Escuelas Teresianas U14F

Deportiva Tafalla U14F

Filial Escuelas Teresianas U14F

Hiru-Herri U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

At. Ardoi U14F

At. Ardoi U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U16F

Grupompleo Pamplona At U16F

Hiru-Herri U16F

Valdizarbe-GANA U16F

Valdizarbe-GANA U16F

Ruizca - Ribera Atletico U16F

Hiru-Herri U16F

Grupompleo Pamplona At U16F

U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Grupompleo Pamplona At U16F

Hiru-Herri U16F

U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Valdizarbe-GANA U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Valdizarbe-GANA U16F

At. Ardoi U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Ruizca - Ribera Atletico U16F

Hiru-Herri U16F



Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Grupompleo Pamplona At U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Grupompleo Pamplona At U16F

Atletico Iranzu U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Valdizarbe-GANA U16F

Atletico Iranzu U16F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

U16F

Deportiva Tafalla U16F

At. Ardoi U16F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F



Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Hiru-Herri U14F

Atletico Iranzu U14F

Hiru-Herri U14F

Atletico Iranzu U14F

Atletico Iranzu U14F

Deportiva Tafalla U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Deportiva Tafalla U14F

Hiru-Herri U14F

Deportiva Tafalla U14F

At. Ardoi U14F

At. Ardoi U14F

Hiru-Herri U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

At. Ardoi U14F

At. Ardoi U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

BKE Berriozar KE U14F

At. Ardoi U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Atletismo Barañain U14F



Atletismo Barañain U14F

Atletismo Barañain U14F

Valdizarbe-GANA U14F

Deportiva Tafalla U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Grupompleo Pamplona At U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F

Deportiva Tafalla U14F


